Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 22 общеразвивающего вида»

МДОУ «Д/с № 22»

ПРИКАЗ

01.10.2021г. №01-09/145
пгт Шудаяг

О зачислении воспитанников на дополнительные
платные образовательные услуги на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Постановлением правительства РФ от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом МДОУ «Д/с № 22», Положением
об организации и осуществлении дополнительных платных образовательных услуг, платных
услуг МДОУ «Д/с № 22», на основании заявлений, договоров родителей (законных
представителей) на дополнительные платные образовательные услуги,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанников на дополнительные платные образовательные услуги
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.И. Горохова

		2022-03-10T10:55:53+0300
	Горохова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ